

Инвеститор: МГУ " Св Иван Рилски"

Гл.изпълнител: "Академично строителство 98"АД

Обект: МГУ " Св. Иван Рилски"-Ремонт на санитарни възли - сграда МТФ и МЕМФ-старо крило "

Договор № Д- 203/ 08. 05. 2015г.

П Р О Т О К О Л

за установяване завършеното и за заплащане на натурални видове СМР

Днес 20 07. 2015г., подписаните представители на:

Инвеститора: инж.Борислав Крушкин

и на гл.изпълнител: инж. Елени Коларова

след проверка на място установихме, че към м.юли 2015 г. са извършени и

подлежат на заплащане, въз основа на този протокол и приложенията към него,

следните видове натурални видове СМР:

№	Видове СРР	мярка	Кол-во	Ед. цена	Стойност - лева
	Демонтаж на фаянс	м2	327,70	6,00	1966,20
	Демонтаж на теракот	м2	50,52	6,00	303,12
	Направа кутия от гипскартон за скриване на канал и водопровод (на мет. к-ция)	м2	20,48	39,60	811,01
	Направа на стена от гипскартон на двойна метална конструкция	м2	20,00	46,80	936,00
	Очукване на вароциментова мазилка по стени	м2	201,00	6,72	1350,72
	Демонтаж на циментова замазка	м2	95,00	12,06	1145,70
	Доставка и м-ж на канал ф 110	м	92,00	22,15	2037,80
	Доставка и м-ж на канал ф 50	м	100,00	15,09	1509,00
	Подзиждане с газобетонни блокчета на тънка фуга след демонтаж прозорци	м2	13,00	24,00	312,00
	Обръщане на страници около нови прозорци	м	60,00	10,80	648,00
	Доставка и монтаж на ръбохранители	м	94,00	2,80	263,20
	Измазване на улеи за водопровод и канал	м	167,60	5,50	921,80
	Изкърпване на мазилка по стени	м2	201,00	8,80	1768,80
	Направа на циментова замазка по под	м2	102,12	10,56	1078,39

Грундиране на стени и под с бетон контакт	м2	404,00	2,45	989,80
Направа фаянсва облицовка по стени	м2	172,00	51,00	8772,00
Направа на настилка гранитогрес 33/33	м2	51,06	49,00	2501,94
Доставка и монтаж на подов сифон	бр	2,00	14,00	28,00
Доставка и монтаж на декоративна решетка за подов сифон	бр	2,00	11,00	22,00
Доставка и м-ж на на ПВЦ ъгъл за фаянс	м	75,00	3,40	255,00
Направа кутия от гипскартон за скриване на водопровод (на мет. к-ция, през зали I етаж)	м2	40,60	39,60	1607,76
Доставка и монтаж на ръбохранители по гипскартонена кутия	м	60,00	2,80	168
Шпакловка по гипскартон	м2	40,60	5,46	221,676
Грундиране гипскартон	м2	40,60	1,25	50,75
Латексово боядисване на кутия от гипскартон	м2	40,60	4,98	202,188
Демонтаж на тръба 1 1/4"	м	4,00	2,72	10,88
Демонтаж на тръба 1"	м	16,00	2,72	43,52
Демонтаж на тръба 3/4"	м	16,00	2,72	43,52
Демонтаж на тръба 1/2"	м	40,00	2,72	108,80
Демонтаж на радиаторни вентили 1/2"	бр	8,00	1,10	8,80
Демонтаж на радиаторни холендри 1/2"	бр	8,00	1,10	8,80
Сваляне и качване на радиатори чугунени 20 глидера с Н=600мм (за направа на фаянсва облицовка)	бр	7,00	24,30	170,10
Доставка и монтаж на радиаторни вентили- ъглови	бр	8,00	7,89	63,12
Доставка и монтаж на радиаторни вентили - секретни	бр	8,00	8,20	65,60
Доставка и монтаж на преход 1/2" - ф 20	бр	32,00	4,10	131,20
Разбиване отвори 40/40 на ст. бет. плоча	бр	5,00	15,00	75,00
Също, но отвори в тухлен зид	бр	8,00	4,90	39,20
Превързване на радиатори в съседни помещения	бр	4,00	47,06	188,24
Направа връзка със съществуващи тръби	бр	20,00	46,37	927,40
Доставка и монтаж на преходи ф40- 1 1/4"	бр	2,00	13,00	26,00
Доставка и монтаж на преходи ф32 -1 "	бр	2,00	12,01	24,02

Доставка и монтаж на преходи ф25 -3/4"	бр	2,00	5,00	10,00
Доставка и монтаж на тръба със стъклофibri ППР ф40	м	4,00	21,00	84,00
Доставка и монтаж на тръба със стъклофibri ППР ф32	м	16,00	16,86	269,76
Доставка и монтаж на тръба със стъклофibri ППР ф25	м	16,00	12,50	200,00
Доставка и монтаж на тръба със стъклофibri ППР ф20	м	40,00	11,50	460,00
Укрепване на вертикалните щрангове отоплителна инсталация	бр	16,00	13,36	213,76
Укрепване на аншлусите	бр	16,00	2,34	37,44
Измазване около тръби	бр	16,00	6,20	99,20
Направа на обшивка с гипскартон на метална конструкция на стени с вградени казанчета	м2	104,00	19,85	2064,4
Доставка и монтаж на окачен таван	м2	51,00	22,00	1122,00
Доставка и монтаж на промопакети - тоалетно вградено казанче, конзолна тоалетина, дъска	бр	24,00	352,51	8460,24
Изкачване на строителни материали по стълби 3 и 4 етаж	т	3,50	116,69	408,42
Пълнене на строителни отпадъци в чували	бр	120,00	1,58	189,60
Сваляне на стр отпадъци от 12 м височина	м3	12,00	93,34	1120,08
Пренос на строителни отпадъци на 60м	м3	2,00	17,41	34,82
Доставка и монтаж на армираща мрежа	м2	104,00	3,50	364,00
Изнасяне, натоварване и извозване на строителни отпадъци	м3	14,00	30,00	420,00
ВСИЧКО за без ДДС:				47362,76
20% ДДС:				9472,55
ВСИЧКО с ДДС:				56835,31


 ИЗПЪЛНИТЕЛ:
 /инж. Е. Коларова/

ИНВЕСТИТОР:

 /инж. Б. Крушкин/